
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

05.12.2017 № 04/tf£-p

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской об
ласти № ПЗ-249 «О внесении 
изменений в приложение 2 к За
кону Иркутской области «О 
наделении органов местного са
моуправления областными госу
дарственными полномочиями по 
хранению, комплектованию, 
учету и использованию архив
ных документов, относящихся к 
государственной собственности 
Иркутской области»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-249 «О внесении 
изменений в приложение 2 к Закону Иркутской области «О наделении ор
ганов местного самоуправления областными государственными полномо
чиями по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных 
документов, относящихся к государственной собственности Иркутской 
области», в соответствии со статьей 60 Регламента Законодательного Со
брания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести указанный проект закона на рассмотрение Законодательно
го Собрания Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-249 «О внесении измене
ний в приложение 2 к Закону Иркутской области «О наделении органов 
местного самоуправления областными государственными полномочиями 
по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных докумен
тов, относящихся к государственной собственности Иркутской области» 
в 1-м чтении и продолжить работу над ним для рассмотрения его во 2-м 
чтении на данном заседании.

/3 /3

Председатель комитета д И.А. Синцова
* ,  t /


